D primitus questiones sic procedit. et videtur quod non debuit figura aquile designari. sed hominis. Altior est visio intellectuали sensibili. ergo beatus iohannes quanto altius de divinis erat locutus conuenientius veniebat figuram figura nature rationalis. puta hois quod aquile que intellectu et ratione caret. In oppositum est illud Ezechiel. 1. Facies aquile desuper ipsis quatuor. Respondeo quod beatus iohannes meruit inter omnes euangelistas convenientius figura aquile designari. Ratio est. sicut supra cum de beato marco fieret disputatio dictum est. euangeliste sortiti sunt figuram sive materias de quibus specialiter locuti sunt in euangeliis. ut figuratio beati matthei est facta in facie hois. quod principaliter describit facta ipsius humanitatis Christi. Marci vero descriptio in facie leonis. quod principaliter describit ipsius Christi regnum.

In festo sc̄ti ioh̄is aī portā latinā. Fo.cclij.

nōstrī iesu ch̄risti describunt pa-  
rum se ad diuinitatem eius ele-  
vantes. Hic autem ad eterna di-  
uinitatis se attolit. & parū de na-  
tūritate humana se intromittit.  
Ezech. i. Facies aquile extenta  
desuper erat. Bene certe extēta  
desup erat. qz dicit aug. Si pau-  
lo altius intonasset totus mun-  
dus non intellexisset. Et ideo dis-  
citur in psa de ipso. Tam imple-  
da q̄ impleta nunq̄ vīdit tot se-  
creta purus homo purus. Tercia p-  
rietas aquile q̄ in preruptis et  
in locis inaccessis nidificat. qd.  
soli iohāni competit. Prerupta  
enī significat alta diuinitatis  
& personalis p̄prietatis. que pre-  
rupta non in se s̄z qz accessus ad  
ea per viā rationis p̄prietatus nō  
est. qz ratio non potest ad illa. et  
ideo inaccessa dicunt. ps Mis-  
rabilis facta est scientia tua ex-  
me confortata. est nō potero ad  
eam. Job. xxix. In preruptis sili-  
cibus moratur ac inaccessis ru-  
pibus. inde contemplatur escas  
& de longe oculi eius p̄spiciunt.  
ab altissimis enī theorys rudis  
intellectus ad q̄ ratio non potest  
pertingeret & solida diuinitatis q̄  
sunt quasi refectiones delectabi-  
les cōspicit & de lōge sup t̄ps ad  
eternitatem oculi mētis eius p̄spi-  
ciunt hoc significat p̄ hoc q̄ ioh.  
xxj. recubuit in cena supra pect̄  
dñi. vñ fñuenta euāgeliū yberi ce-  
teris potauit. ibi em nīdū posuit  
iohānes. in quo erāt omnes the-  
sauri sapiētie & sciētie absconditi  
& sic p̄t q̄ uenienter beatus io-  
hānes ratioē sapiētie quā de pe-  
ctore dñi potauit q̄gle figura de-  
script̄ est. Ad rones in opposi-  
tum. Ex dictis patet responso.